
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE

VICENZA

Deliberazione del Consiglio di
Amministrazione

Estratto del Verbale della seduta del  21 settembre 2015

Prot. N. 43
Il giorno lunedì 21 settembre 2015, alle ore 9.00, presso la sede della Biblioteca Civica 

Bertoliana,  regolarmente  convocato,  si  è  riunito  in  adunanza  il  Consiglio  di  amministrazione 
dell’Istituzione.

Presiede il presidente dr Giuseppe Pupillo

Componenti i Signori
Manuela Miola presente
Ambrogio Dalla Rovere presente

Partecipa il dr Giorgio Lotto, Direttore della Biblioteca Civica Bertoliana.
Svolge le funzioni di Segretaria Maria Irene Lorenzin

OGGETTO: Richiesta di collaborazione e patrocinio da parte di Theama Teatro.

Premesso che:

 Theama  Teatro con sede legale in questa città, a seguito di convenzione con il Comune di 
Vicenza, gestisce il Teatro Spazio Bixio di proprietà dello stesso Comune mettendo in atto 
iniziative, tutte co-partecipate dal medesimo ente;

 la citata realtà teatrale ha chiesto anche quest'anno alla Biblioteca Bertoliana di collaborare 
per la divulgazione della rassegna “TEATRO ELEMENTO”, fitta stagione di spettacoli 
che avranno luogo nel citato Teatro Spazio Bixio tra novembre 2015 ed aprile 2016;

 come  già  in  precedenza,  Theama  Teatro  garantisce  in  caso  di  accoglimento  di  questa 
richiesta di apporre il logo della Biblioteca Bertoliana su tutti i materiali promozionali della 
rassegna e di citare la collaborazione nei canali divulgativi;



 tale  collaborazione  risulta  a  costo  zero  per  questa  Istituzione  in  quanto  verrebbe  svolta  nella 
normale attività bibliotecaria locale e nell'ambito delle normali competenze del centro servizi per 
le biblioteche provinciali da essa assunte.

Tutto ciò premesso,

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Responsabile  del  servizio  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico  - 
amministrativa e del Capo ufficio Amministrativo in ordine alla regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 
49 del  T.U.  D.  Lgs.  18.8.2000,  n.  267,  che vengono integralmente  trascritti  e  inseriti  nella  presente 
deliberazione come segue:

“Parere  favorevole  alla  presente  proposta  di  deliberazione  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico 
amministrativa 
Addì, 21.09.2015  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to G. Lotto”

“Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 
Addì, 21.09.2015  IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to A. Gonzati”

Il Consiglio di Amministrazione, a voti unanimi palesi

D E L I B E R A

 Di rispondere positivamente alla domanda di collaborazione di Theama Teatro sopra descritta;
 Di incaricare il Direttore di attuare quanto richiesto.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL DIRETTORE                                                            IL PRESIDENTE
  f.to (dott. Giorgio Lotto)                                                f.to (dott. Giuseppe Pupillo)

I CONSIGLIERI
f.to Ambrogio Dalla Rovere 
f.to Manuela Miola

Vicenza,  21.09.2015

Parere  favorevole  alla  presente  proposta  di  deliberazione  sotto  il  profilo  della  regolarità  tecnico-
amministrativa

Addì, 21.09.2015  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to Giorgio Lotto

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla presente proposta di deliberazione 
Addì, 21.09.2015 IL CAPO UFFICIO AMMINISTRATIVO f.to Annalisa Gonzati


	Deliberazione del Consiglio di

